

## Øster Lindet ApS

Sønderalle 1

6630 Rødding

CVR-nr. 31877067

## Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2017

---

Niels Vase  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Øster Lindet ApS Sønderalle 1 6630 Rødding
CVR-nr.	31877067
Stiftelsesdato	25-11-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Wichmann Niels Vase Martin Elias Pia Hansen Mads Pedersen
<b>Direktion</b>	Ole Lilholt, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og salg af rejser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 1.389.669, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 14.682.022, og en egenkapital på kr. 179.455.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ved afslutning af indeværende regnskabsperiode, kan virksomheden konstatere, at det fremadrettede budget vil blive realiseret. Således kan konstateres, at den strategi virksomheden har lagt medio 2011 er gennemført og viser en fortsat tilfredsstillende udvikling.

Det kan samtidig konstateres, at likviditeten generelt har været væsentlig forbedret i forhold til budgettet og derved har der gennemgående været sammenhænge. Der har gennemgående været dialog med bankforbindelse, som hele tiden har været opdateret. Selskabet har de seneste år valgt at aktivere udskudt skat, og det kan konstateres, at den udskudte skat med udgangen af dette regnskabsår er fuldt udnyttet.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.338.389</b>	<b>3.621.171</b>
Personaleomkostninger	1	-2.455.668	-2.339.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.975	-140.520
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.817.746</b>	<b>1.141.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-416	697
Andre finansielle indtægter		42.583	14.323
Finansielle omkostninger		-71.846	-63.816
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.788.067</b>	<b>1.092.254</b>
Skat af årets resultat	2	-398.398	-280.475
<b>Årets resultat</b>		<b>1.389.669</b>	<b>811.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.389.669	811.779
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.389.669</b>	<b>811.779</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	13.814	62.385
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>13.814</b>	<b>62.385</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	71.472	57.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>71.472</b>	<b>57.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.286</b>	<b>120.185</b>
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	147.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>85.000</b>	<b>147.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.073.968	3.268.308
Udskudte skatteaktiver		14.714	278.340
Andre tilgodehavender		459.560	661.771
Periodeafgrænsningsposter		41.704	24.245
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.589.946</b>	<b>4.232.664</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.946	12.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.946</b>	<b>12.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.917.844</b>	<b>7.124.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.596.736</b>	<b>11.517.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.682.022</b>	<b>11.637.976</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overkurs ved emission		0	100.000
Overført resultat		-520.545	-2.010.215
<b>Egenkapital</b>	6	<b>179.455</b>	<b>-1.210.215</b>
Ansvarlig lånekapital		3.390.000	4.390.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.390.000</b>	<b>4.390.000</b>
Gæld til banker		28.139	42.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.318.207	7.868.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.070	346.536
Selskabsskat		138.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.903	200.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.112.567</b>	<b>8.458.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.502.567</b>	<b>12.848.191</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.682.022</b>	<b>11.637.976</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.040.862	1.928.494
Pensioner	283.691	258.994
Andre omkostninger til social sikring	49.239	45.401
Andre personaleomkostninger	81.876	106.712
	<b>2.455.668</b>	<b>2.339.601</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.772	0
Udskudt skat af årets resultat	263.626	280.475
	<b>398.398</b>	<b>280.475</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	440.000	440.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-377.615	-314.759
Årets afskrivninger	-48.571	-62.856
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-426.186</b>	<b>-377.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.814</b>	<b>62.385</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	565.391	565.391
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>565.391</b>	<b>565.391</b>
Af- og nedskrivninger primo	-565.391	-487.727
Årets afskrivninger	0	-77.664
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-565.391</b>	<b>-565.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	57.800	57.800
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.076	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.876</b>	<b>57.800</b>
Årets afskrivninger	-16.404	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.404</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.472</b>	<b>57.800</b>

## Noter

2016

2015

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Årets overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	700.000	100.000	-2.010.215	-1.210.215
Forslag til årets resultatdisponering	0	-100.000	1.489.669	1.389.669
Flyttet til anden post	0	-100.000	100.000	0
	<b>700.000</b>	<b>-100.000</b>	<b>-420.546</b>	<b>179.454</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anfordringsgaranti kr. 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Selskabets ansvarlige lånekapital er indbetalt på foranledning af Rejsegarantifonden og kan alene tilbagebetales, helt eller delvis, efter skriftlig tiltrædelse fra Rejsegarantifonden.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.